
                                                                                                                                                 
Општина Валандово                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Република Северна Македонија 

 

 

 

ДО 

ОПШТИНА ВАЛАНДОВО 

Одделение за урбанизам, комунални работи, 

заштита на животната средина и  

локалн економски развој 

 

 
 

B   A   R   A   W   E 

за издавање на Решение за одобрување на 
елаборат за заштита на животната средина 

 
 

 

 

Od _______________________________________________________________________, 
                                                                (ime i prezime na fizi~ko ili naziv na pravno lice) 

Ul.______________________________ br.___________od ________________________, 
                   (adresa na fizi~ko ili pravno lice)                                                                         (mesto na `iveewe ili sedi{te) 

Lice za kontakt / polnomo{nik ____________________________________ na tel. 

________________________ (za polnomo{nik-polnomo{no vo prilog). 

 
 
 

Kon baraweto се prilo`uva: 
 

1. Потврда за подмирени обврски спрема Општината (Одд. за финансии); 

2. Елаборат за заштита на животната средина со технички бр. ___________________ 

(три примерока во печатена форма и еден во електронска форма); 

3. Уплатница со платена административна такса од 650,00 денари; 

 

 
 
 

Data:                                                                                            Baratel: 
 

______________ godina                                                           _________________________        

 


